様式第13号(第9条関係)

年　　月　　日

　香南市長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話
公共用財産土木工事許可申請書
　このことについて、下記のとおり申請します。
記
1　工事場所
2　工事の内容
3　工事の目的
4　工事の期間　　　　　　　　　 年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
5　添付書類
　　(1)　位置図
　　(2)　地籍図又は公図の写し
　　(3)　平面図及び断面図
　　(4)　申請箇所及び隣接地の土地の登記事項証明書
　　(5)　公共用財産土木工事同意書
　　(6)　公共用財産土木工事意見書

　　(7)　現況写真

　　(8)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

備考　香南市の事務及び事業における暴力団の排除に関する規則（平成２５年香南市規則第２号）第２条第２項第５号に規定する排除措置対象者と認められるときは、当該利用を許可しないことがあります。